
 
 

UCHWAŁA NR XX/250/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) - Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2025 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Nowogard. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Nowogard. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Andrzej Kania 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 lipca 2025 r.

Poz. 3263



§ 1

1) 1 210 000,00 zł

a) 450 000 zł

b) 37 000 zł

c) 60 000 zł

z tego:

(§ 4270)  30 000 zł 

(§ 4300)  30 000 zł 

d) 424 170,73 zł

e) 238 829,27 zł  

2) 1 210 000,00 zł

a) 450 000 zł

 

b) 37 000 zł

c) 60 000 zł

(dział 754, rozdział 75412, § 6230) 

(dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

(dział 921, rozdział 92116, § 2480) 

Dokonać   przeniesień   wydatków   budżetowych   w   budżecie   gminy   Nowogard   na   rok  2025
w  sposób  następujący:

(dział 754, rozdział 75412, § 6060) 

(dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

(dział 921, rozdział 92109) 

(dział 801, rozdział 80104, § 6057) 

(dział 801, rozdział 80104, § 6059) 

zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 

z tego:

ochotnicze straże pożarne - zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 

dla OSP Ostrzyca – wkład własny 

oświetlenie ulic, placów i dróg – rozbudowa oświetlenia drogowego na działce 

Nr 118/6 obręb 6 w miejscowości Nowogard – w formule zaprojektuj i wybuduj

domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

- zakup usług remontowych świetlice wiejskie i budynki gospodarcze

- zakup usług pozostałych – Majówka

przedszkola – dofinansowanie do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania 

przedszkolnego w Gminie Nowogard – projekt w ramach Fund. Europ. Pom. Zach. 

– Przedszkole nr 4 – stworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego, poprzez remont 

i przystosowanie 6 sal pod potrzeby dzieci 3-6 lat – środki FEPZ 

przedszkola – wkład własny do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania 

przedszkolnego w Gminie Nowogard – projekt w ramach Fund. Europ. Pom. Zach. 

– Przedszkole nr 4 – stworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego, poprzez remont 

i przystosowanie 6 sal pod potrzeby dzieci 3-6 lat – wkład własny

zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 

z tego:

ochotnicze straże pożarne - "Zakup i dostawa nowego średniego, samochodu

ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Ostrzycy, Gmina Nowogard"  - dotacja 

celowa na dofinansowanie kosztów realizacji zakupu inwestycyjnego - wkład 

własny gminy Nowogard

oświetlenie ulic, placów i dróg – rozbudowa oświetlenia drogowego na działce 

nr 100/18 obręb 6 w miejscowości Nowogard – w formule zaprojektuj i wybuduj

biblioteki – dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Miejska Biblioteka publiczna w Nowogardzie

Załącznik do uchwały Nr XX/250/25

Rady Miejskiej w Nowogardzie

z dnia 30 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3263



d) 348 183,94 zł

e) 204 858,72 zł

f) 75 986,79 zł

g) 33 970,55 zł

(dział 801, rozdział 80101, § 6057) 

(dział 801, rozdział 80101, § 6059) 

(dział 801, rozdział 80104, § 6057) 

(dział 801, rozdział 80104, § 6059) 

szkoły podstawowe – dofinansowanie do projektu pn. Wsparcie infrastruktury 

wychowania przedszkolnego w Gminie Nowogard – projekt w ramach 

Fund. Europ. Pom. Zach. 

– Szkoła Podstawowa nr 4 – stworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego, poprzez remont 

i przystosowanie sal pod potrzeby dzieci 3-6 lat – środki FEPZ 

szkoły podstawowe – wkład własny do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania 

przedszkolnego w Gminie Nowogard – projekt w ramach Fund. Europ. Pom. Zach. 

– Szkoła Podstawowa nr 4 – stworzenie zespołu szkolno-przedszkolnego, poprzez remont 

i przystosowanie sal pod potrzeby dzieci 3-6 lat – wkład własny

przedszkola – dofinansowanie do projektu pn. Wsparcie infrastruktury 

wychowania przedszkolnego w Gminie Nowogard – projekt w ramach 

Fund. Europ. Pom. Zach. 

– Przedszkole nr 1 – wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego  – środki FEPZ 

przedszkola – wkład własny do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania 

przedszkolnego w Gminie Nowogard – projekt w ramach Fund. Europ. Pom. Zach. 

– Przedszkole nr 1 – wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego – wkład własny

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3263


	UCHWAŁA NR XX/250/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-07-15T10:44:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




